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CAperitive veee - (old Startera

Aperitiv vin 36g
Salam de Sibiu, Emmentaler, mdsline, miez de nuca, crackers

Wine bites

Salami Sibiu, Emmentaler, olives, walnut, crackers

Contine : lactate, nuci, gluten, soia / Contains: milk, nuts, gluten, soy

Platou charcuterie 550¢g
Prosciutto, coppa, salami, baby mozzarella, emmentaler, blue cheese,

masline, rosii uscate, struguri, caise uscate, crackers, grisine, miez de nucad
Charcuterie platter

Prosciutto, coppa, salami, baby mozzarella, emmentaler, blue cheese, olives,

dried tomatoes, grapes, dried apricots, crackers, breadsticks, nuts

Contine: lactate, nuci, gluten, soia, susan, mustar / Contains: milk, nuts, gluten, soy, sesame, mustard

Tartar de macrou afumat cu remoulade de teliné 150/280¢g
Smoked mackerel tartar with celery remoulade

Contine: gluten, oud, peste, mustar, lactate, telind, sulfiti / Contains: gluten, eggs, fish, mustard, milk, celery, sulphites

Platou vegetarian €) 100/100/100/50g
Salatd de vinete*, mousse de ndut cu mazdre noud,

zacusca de ciuperci de padure, lipie crocanta

Veggy plate

Eggplant® salad, chickpea mousse with new peas,

forest mushroom zakouska, crunchy pita

Contine: gluten / Contains: gluten

CAocritive calde - CLlor Srartera

Vandtd coaptd cu legume ) 200/60g
Cu muguri de pin si sos cremos de rosii coapte cu busuioc proaspat
Baked eggplant with vegetables

With pine nuts and creamy baked tomato sauce with fresh basil

Pachetele de primévara ) 200/60g
Cu ciuperci shiitake aromate cu sos miso si soia

Spring rolls

With shiitake mushrooms flavoured with miso sauce and soy

Contine: gluten, telind, soia, susan / Contains: gluten, celery, soy, sesame

Tagliata de viti argentiniand® 110/220g
Cu rosii cherry, rucola, fulgi de parmezan si otet balsamic

Argentinian beef * tagliata

With cherry tomatoes, arugula, parmesan flakes and balsamic vinegar

Contine: lactate, sulfiti / Contains: milk, sulphites

Ficat de rati* cu dulceatd de ceapd rogie si briosd de casd 60/80/40g
Roasted duck liver* with onion jam and homemade brioche

Contine: sulfiti, gluten, oud, lactate, soia / Contains: sulphites, gluten, eggs, milk, soy

37 te

765 lec
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137 tec



Sundwickhed

Club Sandwich 350/150g
Salatd verde, rosii, bacon, ou, piept de pui* la grdtar, cascaval, cartofi prdjiti*
Salad, tomatoes, bacon, egg, grilled chicken breast*, cheese, french fries*

Contine: gluten, lactate, oud, mustar / Contains: gluten, milk, eggs, mustard

Sandwich Somon 100/100/150g
File de somon afumat*, rucola, crema de hrean, cartofi prdjiti*

Salmon sandwich

Smoked salmon fillet*, rucola, horseradish cream, french fries*

Contine: gluten, peste, sulfiti, lactate, oud, mustar / Contains: gluten, fish, sulphites, milk, eggs, mustard

Beef Burger® 300/150g
Burger de vitd*, bacon, cheddar, rosii, castraveti murati, cartofi prajiti*

Beef burger®

Bacon, cheddar, tomatoes, pickles, french fries*

Contine: gluten, lactate, oud, mustar / Contains: gluten, milk, eggs, mustard

Sualate - Siladas

Salatd Caesar cu piept de pui* la gratar i dressing Caesar 230/70/50g
Caesar salad with grilled chicken breast* and Caesar dressing

Contine: gluten, oud, peste, lactate, mustar, sulfiti
Contains: gluten, eqgg, fish, milk, mustard, sulphites

Salatd Caesar cu creveti* la gratar i dressing Caesar 230/70/50¢g
Caesar salad with grilled shrimps* and Caesar dressing

Contine: crustacee, gluten, oud, peste, lactate, mustar, sulfiti
Contains: shellfish, gluten, eqgg, fish, milk, mustard, sulphites

Salata mediteraneand 400g
Branza Feta, rosii, castraveti, dressing de ldmaie

Mediteranean salad

Feta cheese, tomatoes, cucumbers, lemon dressing

Contine: lactate / Contains: milk

6440& p Sﬁapd

Ciorbd de perisoare 300/50g
Meatballs sour soup

Contine: lactate, telind, oud / Contains: milk, celery, eggs

Supdi de pui * cu galuste de casd 350g
Chicken™ soup with homemade semolina dumplings

Contine: gluten, telind, oud / Contains: gluten, celery, eggs

Cremd find de rogii 440g
Cu bruschete aromate cu pesto de busuioc

Tomato cream soup

Served with aromatic bruschetta and basil pesto

Contine: gluten, telind, soia / Contains: gluten, celery, soy

SVl

&S lee
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S, ndte - S/ wara

Spaghete integrale fard gluten cu creveti* in sos picant de rosii 90/260g
Gluten-free whole wheat spaghetti with prawns® in spicy tomato sauce

Contine: crustacee, sulfiti, lactate / Contains: shellfish, sulphites, milk

Rigatoni cu sos de carne de vitd* Bolognaise 290/60g
Rigatoni with beef* Bolognese sauce

Contine: lactate, telind, sulfiti / Contains: milk, celery,sulphites

Risotto cu sparanghel, rosii uscate si petale de parmezan 350g
Risotto with asparagus, sun-dried tomatoes, and parmesan flakes

Contine: lactate, sulfiti / Contains: sulphites, milk

S ugte - ok

File de somon Norvegian® la gratar 160/150/50g
Cu fenicul, mousseline de pdstarnac, sos de vin alb cu sofran

Grilled Norvegian salmon*

With fennel, parsnip mousse, white wine sauce with saffron

Contine: peste, lactate, sulfiti / Contains: fish, milk, sulphites

Biban de mare* 150/150/50g
Cu mazdre mange-tout, sparanghel si sos de mustar cu tarhon

Sea bass *

With mange-tout peas, asparagus, mustard velouté with tarragon

Contine: lactate, sulfiti, mustar, peste / Contains: milk, sulphites, mustard, fish

Creveli* tiger in tempura 160/140/30/30g
Cartofi prdjiti* cu sos chilly si maionezd cu usturoi

Tiger prawns™ in tempura

French fries*, chili sauce, garlic mayonnaise

Contine: crustacee, gluten, oud, mustar / Contains: crustaceans, gluten, egg, mustard

Scoici Greenshell* 160/140/30/30g
In sos de vin alb, rosii cherry, usturoi, verdeata si paine taraneasca la gratar
Greenshell Mussels*

In White Wine, Cherry Tomatoes & Herbs, Grilled Rustic Bread

Contine: moluste, oud, mustar, sulfiti, gluten / Contains: molluscs, egss, mustard, sulphites, gluten

G2l

77 te

77 tec

77t

77 te



Carne - C)Mfear

Snitel de viti* vienez si salatd coleslaw 150/150g
Wiener schnitzel* with coleslaw salad

Contine: gluten, oud, mustar, sulfiti / Contains: gluten, eggs, mustard, sulphites

Snitel de curcan® in parmezan cu salati de cruditdti 200/150g
Parmesan crusted turkey schnitzel* with raw vegetables salad

Contine: gluten, oud, telind, mustar, lactate / Contains: gluten, eggs, celery, mustard, milk

Antricot de vitd maturat * cu legume grill si unt aromat cu ldmaie 200/150/50g
Dry aged rib eye* with grilled vegetables and lemon flavoured butter

Contine: lactate / Contains: milk

Frigarui kebab de miel* cu salatd greceasca si sos tzatziki 180/100/70g
Kebab lamb* Skewers with greek salad and tzatziki sauce

Contine: gluten, lactate / Contains: gluten, milk

Coaste de porc* marinate cu cartofi aurii cu rozmarin i sos barbeque 350/150/50g
Grilled marinated pork spare ribs* with rosemary potatoes and barbeque sauce

Contine: soia / Contains: soy

Pui* Supreme de ferma 140/150/60g
Cu sparanghel, mousse de cartofi cu trufe, sos de vin alb

Farm-raised Chicken* Supreme

With Asparagus, Truffle Potato Mousse, White Wine Sauce

Contine: lactate, sulfiti / Contains: milk, sulphites

Carnctere - Sided

Selectie de chifle* cu mix de cereale i susan 70g
Assorted Bread Rolls* with Mixed Grains and Sesame Seeds

Contine: gluten, susan, lactate, soia / Contains: gluten, sesame, milk, soy

Salatd verde cu dressing de ldmdie 150g
Mixed salad with lemon dressing

Salata cu rogii cherry 100g
Cherry tomatoes salad

Cartofi prdjiti* 150g
French fries*

Legume la gratar 150g
Grilled vegetables

Inele de ceapa crocante in tempura 160g
Crispy Onion Rings in Tempura Batter

Contine: gluten / Contains: gluten

Sparanghel sotat th unt 150g
Sautéed asparagus in butter

Contine: lactate / Contains: milk

72 tec
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ulee - Sweet: endiingd

Crépe Suzette cu caramel si lichior Grand Marnier 200g
Crépe Suzette with caramel and Grand Marnier liqueur

Contine: gluten, lactate, oud / Contains: gluten, milk, eggs

Panna cotta de capguni 200g
Cu jeleu de zmeurd si mentd proaspatd

Strawberry Panna Cotta

With Raspberry Jelly and Fresh Mint

Contine: lactate, gluten, alune / Contains: milk, gluten, nuts

Galette rusticd cu pere si miere 250/30g
Aromatd cu rozmarin si sos fin de vanilie

Rustic Pear and Honey Galette,

Flavored with Rosemary and Served with a Delicate Vanilla Sauce

Contine: lactate, gluten, oud / Contains: milk, gluten, eggs

Lapte de pasdre cu fulgi de migdale caramelizati 220g
lle Flottante with caramelized almond flakes

Contine: lactate, oud, migdale / Contains: milk, eggs, almonds

Profiterol 300g
Pastry filled with vanilla cream, ice cream and dark chocolate sauce

Contine: gluten, lactate, oud, susan, nuci, fructe cu coajd tare, soia
Contains: gluten, milk, eggs, sesame, nuts, peanuts, soy

Inghetatd asortaté 250g
Ciocolats, fructe de pddure, vanilie, pepene galben, mentd

Assorted ice cream

Chocolate, berries, vanilla, melon, mint

Contine: lactate / Contains: milk

Platou cu brdnzeturi franjuzesti, crackers, caise si prune uscate 270g
French cheese platter, crackers, dried apricots and dried plums

Contine: gluten, lactate, soia / Contains: gluten, dairy, soy

37 te

37 te

37 te
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CAveritive, lichiorare & digedtive 40t
CAperitive, liguewrd & digedtived

Lichior de visine Zetea 31%

Sour cherry liqueur Zetea

Tuica Zetea 50%
Plum brandy

Amaretto Disaronno 28%
Limoncello 30%
Bailey’s Irish Cream 17%
Fernet Branca 39%
Jagermeister 35%

Chivas Regal 12Y0

Johnnie Walker Red Label 40%
Johnnie Walker Black Label 40%
Johnnie Walker Gold Label 40%
Jack Daniel’s 40%

Lagavulin 16 YO 43%

Laphroaig 10 YO 40%
Glenfiddich 12 YO 40%
Glenfiddich 15 YO 40%

Jim Beam 40%

(oguac & og)/tdﬂ@ AOmt
Courvoisier VS 40%
Courvoisier VSOP 40%
Camus VSOP 40%
Camus Borderies XO 40%
Hennessy XO 40%
Martell XO 40%
Brancoveanu XO 40%

Cermer & Bitte  40mt

Campari 25%
Aperol 11%

Martini 15%
Chodtba  4Omt
Absolut 40%
Belvedere 40%
Ciroc 40%
Grey Goose 40%

Smirnoft Red 37.5%

3G tee
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3D tee
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Beefeater 40% 3O lee
Bombay Sapphire 40% O lec
Tanqueray 47.3% O e
Ko - K 40me
Bacardi Carta Blanca 37.5% 3O lee
Havana Club 7 YO 40% LO ler
Captain Morgan 40% 30 tec
Seguila,  4Om
Camino Real 40% 30 tee
Herradura 40% L3 ler

Bore - oec  B30mt

Stella Artois 5% A tec
Stella Artois fard alcool / Alcohol free A lee
Leffe neagrd/ dark 6.5% 27 lec
Leffe blonda/ blond 6.6% 27 lec
Staropramen 5% A tee
Corona 4.5% 355ml 27 lec
Ursus 5% A te
Tuborg 5% A e
Cidru Strongbow 4.5% LA e

“toate berile contin gluten
all beers contain gluten

Sptitz (Cockradls 150m
Aperol Spritz 3 te

Aperol, Prosecco, apd minerald
Aperol, Prosecco, mineral water

Hugo Spritz 3 te
Prosecco, sirop de soc, apad minerala, mentd
Prosecco, elderflower syrup, mineral water, mint

Limoncello Spritz 3 le
Prosecco, Limoncello, apa minerald
Prosecco, Limoncello, mineral water



(Docbtacta

Campari Orange 150ml ] tec
Campari, suc de portocale
Campari, orange juice

in Tonic 150ml A1 lev
in, apad tonicd
Gin, tonic water

Mojito 150ml L3 tec
Rom, lime, menta
Rum, lime, mint

Kir Royal 150ml 4 lec
Prosecco, Creme Cassis
Vodka Green / Red Apple 150ml 1 lec

Votcd, suc de mere
Vodka, apple juice

Tequila Sunrise 150ml ] tec
Tequila, suc de portocale, sirop de grenadine
Tequila, orange juice, grenadine syrup

Manhattan 90ml L7 lec
Whisky, vermut, Angostura bitter
Negroni 75ml L7 ler
Campari, vermut, gin
Cuba Libre 150ml 4] lec
Rom, Pepsi / Rum, Pepsi
Bloody Magl 150ml A tec
Votcd, suc de rosii
Vodka, tomato juice
Classic Martini 7oml L7 lec
Gin, vermut
CHocktacls 250m
reen Apple 3 lec

uc de mere, suc de lime, sirop Blue Curagao
Apple juice, lime juice, Blue Curagao syrup

Virgin Pina Colada 35 te
Suc de ananas, sirop de cocos, friscd
Pineapple juice, coconut syrup, cream

Contine: lactate / Contains: milk

Virgin Mojito 3 te
7Up, lime, menta

7Up, lime, mint



Sucwtre §Pvoadpete - iedlily Sgucezed oJiiced 250m

Portocale / Orange 30 lec
Grapefruit 30 lec
o@m&n@d@ - o@m&mde@

Limonda clasica 300ml 30 tee

Classic lemonade
Mango Chill Lemonade 250ml 33 te
Raspberry Ice Lemonade 250ml 33 te

vt Sicoritoare - Svdad 250m

Pepsi, Pepsi Max 20 tec
Mirinda, 7Up, Evervess 20 tec
Granini 20 tec
Red Bull LStec

CAva Wleverala & S/ Nara
Sparkling & CHineral Plater

Aqua Carpatica 330ml 1 tec
Aqua Carpatica 750ml 22 e
Perrier 330ml 23 lec
San Pellegrino 500ml 26 tec
Cafea & (Ceac - (offee & e
100% arabica

Espresso 30ml 165 te
Espresso dublu éoml L2 lec
Espresso double

Cappuccino 200ml L2 lee
Contine: lapte / Contains: milk

Cafte Latte 200ml G lec

Espresso, lapte / Espresso, milk

Contine: lapte / Contains: milk

Cafte Frappe 300ml 3D te
Ness, lapte, inghetatd/ Ness, milk, ice cream

Contine: lapte / Contains: milk

Hot Chocolate 200ml| D3 tee
Bautura pe baza de ciocolatd alba si neagra cu lapte
Milk drink with white and black chocolate

Contine: lactate / Contains: milk

Ceai - plic de matase 200ml LS3tec
Tea - silk bag

Poti alege cu lapte vegan / Make it with vegan milk



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-1 solicitati

In cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizijionat
sau de serviciul prestat féra plata contravalorii acestuia

Solicitatl 51 pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare 5i ocazionale ale loteriel bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea citre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0200.800.085

Aceste dropturd §i obligatl sunt stabilite prin prevederile Ordonantel de urgenfd a
Guvernalul nr. 281998 privind obligatia operatoriler economici de a utiliza aparate de
marcal glactronics fiscale,

Conform legislatiei in vigoare, produsele insotite de semnul *, provin din materii prime congelate.
According to the legislation, the products marked with * sign, come from frozen raw materials.
Secondo la legislazione, | prodotti contrassegnati con il segno *, provengono da materie prime congelate.

Produsele noastre pot contine urme de soia, gluten, arahide si fructe in coajad lemnoasa.
Our dishes may contain traces of soya, gluten, peanuts and nuts.
| nostri piatti possono contenere tracce di soia, glutine, arachidi e nocci.

Pentru informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si valori nutritionale, scanati codul QR
Scan here for information about the ingredients, allergens, nutritional values and additives.
Scorri qui per informazioni su ingredienti, allergeni, valori nutrizionali e additivi.

Produsele marcate cuo, sunt vegeratriene
Products marked withoare vegetarian
| prodotti contrassegnati cono sono vegetariani

Pentru a evita risipa alimentarg, va oferim posibilitatea de a va lua la pachet mancarea radmasa.
Va rugm sa intrebati ospdtarul despre acest serviciu.
To avoid food waste, we offer You the possibility to bring home Your left food.
Please ask the waiter about this service.
Per evitare lo spreco alimentare, vi offriamo la possibilita di portare a casa il cibo rimasto.
Si prega di chiedere al cameriere per questo servizio.



Carte de Cinwne

I ive mene



L parar - 5y the gladd 150m

SERVE Terra Romana Cabernet Sauvignon 13.5% (rosu / red)
SERVE Terra Romana Sauvignon Blanc/Feteascd Albd 12.5% (alb / white)

SERVE Terra Romana Rose 12.5%
Feteascd Neagrd, Cabernet Sauvignon, Merlot

Prosecco Treviso DOC 11%
Glera

CHencaterne - Oiniatwre bortlea

SERVE Terra Romana Milenium  14.5% 375ml (rosu / red)
Merlot, Feteascd Neagrd, Cabernet Sauvignon

SERVE Terra Romana Milenium 12.5% 3875ml (alb / white)
Sauvignon Blang, Riesling Italian, Tdmaioasa Romaneascd

SERVE Cuvee Sissi ROSE 12% 375ml
Pinot Noir

Moet & Chandon 12% 200 ml Sampanie / Champagne
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Spmmgl& SWW 750mt

Sparbling wines & Champague

Romania
Banat-Crisana
Petro Vaselo Bendis Spumant 11.5%
Pinot Noir, Chardonnay
ltalia / ltaly

Serena Valdobbiadene Prosecco Superiore Extra Dry DOCG 11%
Chardonnay, Glera, Pinot Blanc, Pinot Grigio

Terra Moretti Contadi Castaldi Franciacorta Brut 12.5%
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

Franta / France

Piper Hiedesick 12%
Chardonnay, Meunier, Pinot Noir

Moet & Chandon 12%
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Dom Perignon 12.5%
Pinot Noir, Chardonnay

3D lee
35 lee
3D lee

3D tee

GO lec

GO lec
Yo
150 tec

135 te

160 le

320 te

OO0 tec
700 ter

1700 tec



Clénwre vode - Kode Dl e 750me

Romania
Muntenia-Banat

SERVE Terra Romana Rose 12.5%
Feteascd Neagrd, Cabernet Sauvignon, Merlot

SERVE Cuvee Sissi 12%

Pinot Noir
PETRO VASELLO Rose 12%
Pinot Noir
Cinerre CAbe - J1lite Pl ine 750m
Romania
Muntenia

SERVE Terra Romana Sauvignon Blanc / Feteasca Albé 12.5%
Sauvignon Blanc. Feteascd Alba

SERVE Terra Romana Chardonnay 13%
Chardonnay

SERVE Cuvee Amaury 13%
Sauvignon Blanc, Riesling de Rin, Chardonnay

Transilvania

Villa Vinea Feteascd Regald 13%
Feteascd Regald

Oltenia

Avincis Cramposie Selectionatd 13%
Cramposie Selectionatd

Banat-Crisana
Recas Sole Chardonnay 13.5%
Chardonnay
ltalia / ltaly

Bulgarini Fior di Lago 12.5%
Sauvignon Blang, Trebbiano

Franja / France

Domaine Roe de LAbbaye Pouilly Fume Cuvee Traditions 14%
Sauvignon Blanc

135 le
150 lec

150 lec

135 lec
135 lec

170 lec

135 tec

150 le

1850 lee

160 lee

270 tec



Clinere Gaic - S Pl ive 750me

| Romania
Muntenia

SERVE Terra Romana Cabernet Sauvignon 13.5%
Cabernet Sauvignon

SERVE Terra Romana Feteasca Neagra 14.5%
Feteascd Neagrd

SERVE Cuvee Charlotte 14.5%
Merlot, Cabernet Sauvignon, Feteascd Neagrd

SERVE Cuvee Guy de Poix 15.5%
Feteascd Neagrd

Transilvania

Villa Vinea Pinot Noir 13%

Pinot Noir

Oltenia

Avincis Negru de Dragdsani 14%
Negru de Drdgdsani
Banat-Crisana

Recas Selene Cabernet Sauvignon 14%
Cabernet Sauvignon

Moldova
Purcari Nocturne Rard Neagra 13.5%
Rara Neagrd
ltalia / taly
San Marzano Talo Primitivo di Manduria 14%
Primitivo

Franta / France

Domaine Roe De LAbbaye Sancerre Cuvee Rouge 13%
Sancerre

Vinurile contin sulfiti
The wines have sulfites

150 tec
150 tec
320 te
AIO lec

135 tec

260 te

ZAO lec

160 tec

170 tee

320 te



GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primifl benul fiscal, aveti obligatia sa-1 solicitati

In cazul unui refuz, avell dreptul de a beneficia de bunul achizifionat
sau de serviciul prestat fard plata contravalorii acestuia

Solicitatl §1 pastrafl bonurile fiscale pentru a putea pariicipa la
extragerile lunara gi ocazionate ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea citre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciillor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a samnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apefa gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finanfelor Publice DEDD.B00.085

Aceste drepturd §i obligatil sunt stabilite prin provederile Ordonantel de argenid a
Guvernului nr. 28189 privind obligalia operatoriler oconemici de a utiliza aparate de
marcat elecironicn ficale.

Conform legislatiei in vigoare, produsele insotite de semnul *, provin din materii prime congelate.
According to the legislation, the products marked with * sign, come from frozen raw materials.
Secondo la legislazione, | prodotti contrassegnati con il segno *, provengono da materie prime congelate.

Produsele noastre pot contine urme de soia, gluten, arahide si fructe in coajd lemnoasa.
Our dishes may contain traces of soya, gluten, peanuts and nuts.
| nostri piatti possono contenere tracce di soia, glutine, arachidi e nocci.

Pentru informatii despre ingrediente, alergeni, aditivi si valori nutritionale, scanati codul QR
Scan here for information about the ingredients, allergens, nutritional values and additives.
Scorri qui per informazioni su ingredienti, allergeni, valori nutrizionali e additivi.

Produsele marcate cuo, sunt vegeratriene
Products marked withoare vegetarian
| prodotti contrassegnati cono sono vegetariani

Pentru a evita risipa alimentarg, va oferim posibilitatea de a va lua la pachet mancarea radmasa.
Va rugm sa intrebati ospdtarul despre acest serviciu.
To avoid food waste, we offer You the possibility to bring home Your left food.
Please ask the waiter about this service.
Per evitare lo spreco alimentare, vi offriamo la possibilita di portare a casa il cibo rimasto.
Si prega di chiedere al cameriere per questo servizio.



